ocorrência de inconformidades que justifiquem aplicação de descontos ou glosas. O

atendimento contratual foi considerado satisfatório pela fiscalização técnica e requisitante.

Assim, o valor a liquidar, correspondente à OS no 00112025, totaliza R$ 77.962,73

(setenta e sete mil, novecentos e sessenta e dois reais e setenta e três centavos), nos termos

do Relatório de Fiscalização e em conformidade com o art. 33 da IN SGD/N4E n" ll20l9,

atualizada pela IN SGDÀ4E no 3ll212l.

São Sebastião da Bela Vista, 04 de dezembro de 2025

GERSON
PRESTDENTE DA CÂIUINA